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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har fået klagers
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af
letfordærvelige fødevarer på lager samt i butik herunder
stikprøvevis målt opbevaringstemperatur i køle og
fryseenheder.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start stod bagdør åben
og der var ikke lige noget personale i nærheden. Virksomheden
oplyser at, dør til åben for at prøve at holde lageret koldt
grundet at der var opbevaret 3 vogne med mejeriprodukter.
Virksomheden oplyser at mejeriprodukterne ikke stået der i ca.
15 minutter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at, virksomheden skal overholde deres
procedurer for varermodtagelse samt opfyldning/ opbevaring
af kølekrævende fødevarer i butik så kølekæden ikke brydes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv i butik samt stort kølerum
med opbevaring af ferskvarer samt mejeri herunder gulv,
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vægge, hylder samt køleblæser og lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af affald i containere i
udendørs
varegård. Containere er godt vedligeholdte og der er monteret tætsluttende låg. Skadedyrssikring
vareindlevering og butikslokale. Kontrolleret om yderdøre, porte og elektroniske indgangsdøre slutter tæt og
fremstår skadedyrsikrede. Vejledt omkring at holde bagdør lukket.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur i perioden indeværende år og til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret ferskvarer og
frostvarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


